Quanto utilius pro fide Christi 362, 365
Quanto vos acrius egritudine corporali 886
Quanto vos devotius eterni conditoris 885
Quantum monasterium vestrum pro causa 959
Quantum personam tuam tue devotionis 612
Que a Christi fidelibus religiosis 598
Que a nobis previa ratione 1490
Que a nobis rationabiliter expetuntur 157
Que a nobis ratione previa 167, 782, 1556, 1680
Que a viris ecclesiaticis pro 66
Que canonicis sanctionibus obviare noscuntur

28
Que in ecclesia Dei pietatis 51
Que in ecclesias Dei vel 461
Que iudicio sunt vel rationabili 1044
Que locis religiosis pietatis intuitu 282
Que monasteriis et aliis locis 510
Que pro ecclesiarum utilitatibus et 121
Que religiosis locis pietatis intuitu 11
Quemadmodum equitatis vigor expostulat et

1168
Querela dilecti filii nostri R. 1824
Querela dilectorum filiorum nostrorum 1073
Querela leprosorum Cathalaunensium ad nos

1675
Querelam Ade. clerici recepimus quod 1356
Querelam canonicorum de Oseneia propositam

1552
Querelam dilectorum filiorum nostrorum

abbatis 139, 700, 1261, 1320
Querelam dilectorum filiorum nostrorum

fratrum 649
Querelam dilectorum filiorum nostrorum

monachorum 1751
Querelam gravem recepimus 1078
Querelam gravem recepimus dilectorum

filiorum 320, 491, 693, 1808
Quesitum est a nobis ex 695, 2052, 2263
Questiones que concordia rationabiliter

firmuntur 565
Qui postpositis secularibus desideriis sub 263
Quia nos duxit tua fraternitas 900
Quod a predecessoribus nostris propensiori

322
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Quod vobis salutationis alloquium nos 1560
Quoniam ex plenitudine potestatis 2205
Quoniam habundante iniquitate multorum

caritas 566
Quoniam hominum ex crescente malitia 1620
Quoniam populus ille ad cuius 1399
Quoniam sacrosancta Romana ecclesia

apostolica †551
Quoniam sepe in archiepiscopatu tuo 1845
Quoniam sicut audivimus archidiaconi et 859
Quoniam sine cultu vere religionis 473
Quoniam ut ait apostolus omnes

637, 1603, 1609, 1947
Quotiens a nobis 1111
Quotiens a nobis aliquid petitur 1185
Quotiens a nobis illud exposcitur 597
Quotiens a nobis petitur 1183
Quotiens a nobis petitur quod 9, 13, 21,

34, 43, 59, 68, 69, 80, 102, 115, 137, 138, 145,
†146, 166, 180, 197, 202, 204, 210, 213, 218,
249, 269, 360, 375, 383, 454, 498, 575, 611,
627, 651, 671, 768, 890, 891, 895, 953, 960,
964, 966, 979, 987, 988, 990, 990a, 1015,
1038, 1068, 1083, 1096, 1103, 1108a, 1132,
1172, 1188, 1190, 1195, 1196, 1199, 1208,
1211, 1262, 1268, 1269, 1344, 1485, 1523,
1538, 1594, 1614, 1619, 1633, 1691, 1693,
1820, 1850, 1880, 1907, 2048, 2118, 2297

Quotiens a nobis postulatur quod 2296
Quotiens a sede apostolica postulatur 1013
Quotiens ab apostolica sede petuntur

504, 595, 657, 790, 1005
Quotiens ab apostolica sede requiritur

469, 1147, 1776
Quotiens illud a nobis petitur 317, 381,

511, 522, 526, 552, 718, 774,
1148, 1178, 1352, 1403, 1418, 1599

Quotiens in ecclesiarum Dei gravamen 1079
Quotiens in exterminium paganorum et 724
Quotiens in malefactores ecclesiarum

ecclesiastice 723
Quotiens laicorum temeritas in bona 664, 667
Quotiens peccatis exigentibus iniquorum

hominum 368
Quotiens per fratres et coepiscopos 583
Quotiens per mundane malignitatis astutiam

929

Quotiens piis locis et religiosis 666
Quotiens postulatur a nobis quod 321
Quotiens sub apostolice sedis examine 805

Referente dilecto filio nostro magistro 599
Referente nobis dilecto filio nostro 1359
Referente venerabili fratre nostro Bavenbergensi

1773
Regularem vitam eligentibus apostolicum

convenit 192
Regularem vitam professis in perpetuum 1192
Relationis vestre tenore comperimus quod

387, 445
Relatum est auribus nostris quod 765, 846
Relatum est ex parte vestra 2206
Relatum est nobis ex parte 107, 127,

175, 516, 533, 679, 714,
853, 870, 940, 1135, 1658

Religiosa loca tanto arctiori debemus 1450
Religiosam vitam eligentibus 391, 789, 1246
Religiosam vitam eligentibus apostolicum adesse

448
Religiosam vitam eligentibus apostolicum

convenit 22, 33, 82, 89, 100,
101, 103, 113, 114, 118, 120, 123, 140, 141,
211, 212, 214, 224, 233, 237, 268, 318, 385,
390, 392, 402, 403, 410, 412, 413, 414, 415,
471, 503, 539, 588, 647, 653, 672, 673, 722,
747, 753, 755, 775, 825, 849, 862, 877, 881,
883, 936, 1116, 1186, 1240, 1260, 1313, 1329,
1336, 1343, 1345, 1515, 1516, 1518, 1522,
1525, 1532, 1539, 1578, 1611, 1622, 1635,
1674, 1762, 1810, 1977, 1993, 2361

Religiosam vitam eligentibus apostolicum debet
933, 934, 937, 1076, 1101, 1219

Religiosam vitam eligentibus apostolicum nos
303

Religiosam vitam eligentibus congrua nos
536, 581, 1054

Religiosam vitam professis apostolicum convenit
384, 659

Religiose conversationis honestas in qua 1487
Religiosis desideriis dignum est facilem

754, 1189
Religiosis locis adesse universalis regiminis 831
Religiosis personis annuere et earum 162
Religiosis viris annuere eisque facilem 1327
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Religiosis viris annuere et eorum 104, 630, 1628
Religiosis viris qui per opera †840
Religiosis votis annuere et ea 62, 1109, 1547
Religiosis votis annuere et eis 1513
Religiosorum tranquillitati et paci ex 1570
Religiosorum virorum votis que rationi 602
Religiosorum votis annuere et eorum

126, 638, 769, 770
Religiosos viros fratres domus militie

1032, 1888
Requisivit a nobis tua fraternitas 2068
Res ad nos omnino detestabilis 850
Res admiratione digna et animadversione 778
Residentibus apud ecclesiam et in 893a
Retulit nobis dilectus filius noster 466, 2221
Romane sedis auctoritas a qua 1047

Sacrosancta Romana ecclesia cui licet 1175
Sacrosancta Romana ecclesia devotas et 1270
Sacrosancta Romana ecclesia devotos et 812,

950, 1042, 1272, 1778, 1817, 1842, 1885, 1950
Sacrosancta Romana ecclesia sicut in 777
Sane quoniam rescripto nostro postulas 2313
Sedes apostolica quemadmodum largos et

†603
Sepe in ecclesia Dei pro 1114
Si autem aliquis auctoritate posteriorum 2263
Si diligenter attenditis 2324
Si diligenter attenditis quanta Christi

1318, 1333, 1427, 1428, 1431, 1435, 1456
Si diligenter considerare velitis et 835
Si discrimina que dilecti filii

329, 482, 490, 1347
Si quando ab apostolica sede

416, 759, 873, 968
Si quando postulatur a nobis

54, 119, 160, 181, 229, 465, 1738
Si velletis diligenter attendere quid 12
Si velletis sollicita meditatione pensare 357
Sicut autem ex parte dilectarum 999
Sicut canonicorum beati Hilarii nobis 1605
Sicut dilectorum filiorum nostrorum

monachorum 1910
Sicut ea que rationabiliter fiunt 339
Sicut enim simoniaca pestis sui 2340
Sicut equum est et consonum 58

Sicut evangelica veritate attestante didicimus
1423, 1477, 1914, 1956

Sicut ex dilectorum filiorum nostrorum 1909
Sicut ex litterarum vestrarum tenore 284
Sicut ex parte tua nobis 1746
Sicut iuri contraria postulantes ab 1508
Sicut nostro imminet officio providendum

1473, 1661
Sicut per excellentie tue triumphales 725
Sicut pro novorum curatione morborum

331, 332
Sicut rationabiles ecclesiarum consuetudines

volumus 742
Sicut rationi contraria procul est 195
Significante dilecto filio nostro abbate 1170
Significante dilecto filio nostro Henrico 117
Significantibus dilectis filiis nostris canonicis

1653
Significantibus dilectis filiis nostris capitulo

1071
Significantibus dilectis filiis nostris decano

2416
Significantibus nobis de presentibus facultatem

2153
Significantibus vobis ad audientiam apostolatus

553
Significarunt nobis dilecti filii nostri

665, 767, 1118, 1282, 1407
Significasti nobis quod Matildis quondam 19
Significatum est nobis ex parte 55, 161, 871
Significatum est nobis quod cum 87
Significaverunt nobis dilecti filii nostri

2265, 2415
Significavit nobis dilectus filius noster

27, 952, 2348
Significavit nobis P. clericus 2240
Significavit nobis T. rector ecclesie 735
Significavit nobis venerabilis frater noster

84, 681, 1471, 1639, 1933
Significavit nobis W. clericus de 2335
Siquidem clamores vestros accepimus adversus

1877
Solet sicut audivimus sepius evenire 930
Sollicitudo laudabilis et executio caritatis 1432
Sollicitudo pastoralis officii quam domino 1811
Sopitas iudicio vel rationabili causa 1017
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Sopite iudicio sedis apostolice questiones
1310, 1398, 1610

Suggestum est auribus nostris beate 41
Suggestum est auribus nostris quod 366
Suggestum est nobis quod quidam 444
Super eo quod a nobis 2316
Super eo quod in quinto 2317
Super hoc (eo) quod sciscitaris utrum 2205
Suscepta iam pridem querela dilecti 1826
Suscepte ammonet officium servitutis iustis

143
Suscepti nos ammonet cura regiminis

606, 1807
Suscepti regiminis administratione compellimur

iustis 261

Tanto ecclesiarum utilitatibus debemus
diligentius 1623

Tanto religiosa loca debemus arctiori 1506
Tanto religiosa loca maiori debemus 1928
Tediosa molestia dilectorum filiorum nostrorum

824
Totius ecclesie fidelibus paterna dilectione 1595
Transmissa conquestione dilectorum filiorum

nostrorum 766
Transmissa nobis dilectarum in Christo

1886, 1890
Transmissa nobis sancti Bertini querimonia

1815
Transmissa nobis vestra querimonia patefecit

1814
Tua nos duxit fraternitas consulendos 2264
Tunc apostolice sedis et Romanorum 15
Universitatem vestram credimus non latere 483
Ut commissum tibi archidiaconatum in 2176
Ut ordo rationis expostulat et 155

Vellemus tibi libentius vitam ac 399
Venerabili fratre nostro Zamorensi episcopo 4
Venerabilis frater noster B. Barchinonensis

1640
Venerabilis frater noster Culumbriensis

episcopus 529
Venerabilis frater noster Henricus Baiocensis

1033
Venerabilis frater noster P. Compostellanus

265
Venerabilis frater noster Salamantinus episcopus

1638
Venerabilis fratris nostri Legionensis episcopi

1673
Venerunt ad apostolicam sedem dilecti 660
Veniens ad apostolicam sedem Ha. 394
Veniens ad apostolice sedis clementiam 2251
Veniens ad nos nobilis vir 1298
Veniens ad nos O. presbiter 323
Veniens ad presentiam nostram G. 2241
Venientes ad nos venerabiles fratres 236
Vestra devotio duxit inquirendum utrum 2322
Vestris iustis postulationibus annuentes

presentibus 196
Vidimus rescriptum felicis memorie Adriani

558, 559
Vidimus scriptum autenticum bone memorie

459
Vidimus scriptum autenticum venerabilis fratris

1137, 1466
Virginibus sacris que sub habitu 525
Viris religiosis annuere et eorum 20
Vitam religiosam eligentibus apostolicum